

Taylor & Francis

文献購読用トークンのご案内 (企業向け)

- プリペイド式 (50トークンから)
- 1トークンで1論文がダウンロード可能
(www.tandfonline.com)
- 1トークンは、24時間有効。時間内は何度もアクセス可。
- 同時アクセス数は無制限
- 分野別に4種類のトークンセット
 - Medical Library (医学、薬学)
 - Expert Opinion+Review (薬学)
 - S&T Library (理工学)
 - SSH Library (人文学、社会学)
- 各分野全てのジャーナル (20-500タイトル)に利用可能
- 創刊号から最新号までの巻号へのアクセス

価格表 (2021年度)

S&T Library (理工系 / US\$51)

トークン数	価格	単価
50	US\$2,205.75	US\$44.12
100	US\$4,156.50	US\$41.57
250	US\$9,753.75	US\$39.02
500	US\$ 18,232.50	US\$36.47
750	US\$25,436.25	US\$33.92
1000	US\$31,365	US\$31.37

Medical Library (医薬系 / US\$55)

トークン数	価格	単価
50	US\$2,378.75	US\$47.58
100	US\$4,482.50	US\$44.83
250	US\$10,518.75	US\$42.08
500	US\$19,662.50	US\$39.33
750	US\$27,431.25	US\$36.58
1000	US\$33,825	US\$33.83

Expert Opinions/Reviews (医薬系 / US\$90)

トークン数	価格	単価
50	US\$3,892.50	US\$77.85
100	US\$7,335	US\$73.35
250	US\$17,212.50	US\$68.85
500	US\$32,175	US\$64.35
750	US\$44,887.50	US\$59.85
1000	US\$55,350	US\$55.35



文献購読用トークン利用規約

- 原則1企業 1サイトの契約
- 有効期限は3年間 (追加購入でさらに延長)
- 購読の維持条件
 - 現在購読中のジャーナルと同分野のトークン購入の場合
 - 同額または複数組み合わせで同額以上のタイトルと変更は可
 - 現在購読がない場合は、新たに購読する必要はありません
- IPアドレス認証またはID & PWでの認証から選択可能

必要トークン数が不明な場合は、トライアルや統計データ等で目安を図りますので、お気軽に下記問い合わせ先までご相談ください。

Taylor & Francis Group
コーポレートセールス
島田 麻矢
maya.shimada@informa.com
Tel: 03 5577 4879



Taylor & Francis Group
an informa business